bimus  ad  colloquium  prcedictum,    quod  negotia   nos   et 

regnum  nostrum  tangentia   sufficienter    debeant  procu- 
rare.  Ad  hoc  sinceritati  vestra3  devotissime  rcgratiamur, 
quod    prseter    affectionem    maritalem    quam    carissima3 
sorori    nostrse    consorti    vestraa    liberaliter    impenditis, 
ipsam  in   magna  tenetis   veneratione,    et    caram,    sicut 
decet,  habetis  et  commendatam. 

Gaudentes  igitur  de  gratia  quam  in  conspectu 

majestatis  vestra)  invenit,  celsitudincm  vestram  im- 
ploramus  quatenus  ita  affectione  sinceia  erga  ipsa  in 
sororein  nostram  continuare  velitis,  quod,  mutua 
dilectione  inter  vos  semper  cresccnte,  et  vobis  et  nobis 

ad  gloriam  cedat  et  honorem.     Teste.1 

iS.;  the  date  having  never  been  fi] 
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CCCXCIV. 

Letters  Patent  of  Henry  III. 

(Rot.  Pat.  19  Hen.  HI.,  memb.  7  in  cedula.) 

July  12,  Henrietta,   Dei    gratia    rex    Anglia?,    dominus    Hiber- 

niSBj  dux  Normannise,  et  Aquitanniae,  comes  Andegaviae, 

omnibus      ad      quos      praesens       scriptum      pervenerit, 
salutem. 

"We  cove-         Xoveritis  nos    teneri    fratri  Theodorico  priori  domus 
twoVun?^  bospifcalis    Jerusalem    in    Anglia,  et    fratribus    ejusdem 
dred  domus,  ad    solutionem    ducentarum    librarum    bonorum 

yearly  for  e^  legalium  sterlingorum,  quolibet  anno  a  festo  S.  Mi- 
five  years  chaeiis,  anno  regni  nostri  decimo  nono,  usque  in  quin- 
to  the  use  ,  -i    ■  i 
of  the  clue  annos  sequentes  eompletos,  per  quos  annos  treugae 

count  of     capta?   inter  Lodowicum  rep-em  Franciae  et    nos  durare I  t   \iirrlip 

'  debent,  si  treugae  illae  per  tantum  tempus  duraverint. 
Quam  quidem  solutionem  eisdem  priori  et  fratribus 

fieri  Yoluoius  London iae  apud  Clerkenewell,  per  manus 

subscript  orum  attornatorum  nostrorum,  quos  ad  diet  am 

solutionem  faciendam  eisdem  assignavimus.  De  quibus 

ducentis  libris  praedicti  prior  et  fratres  nos  acquieta- 
bunt  quolibet  prae  diet  orum  annorum,  quamdiu  treugae 

illae  durabunt,  Parisiis  in  domo  bospitalis  Jerusalem, 
scilicet  de  centum  libris  in  festo  Omnium  Sanctorum, 
et  de  centum  libris  in  festo  Ascensionis  Domini,  versus 

comitem  Marchiae.  Quas  quidem  illi  vel  suis  attornatis 

solvi  volumus  ibidem,  praedictis  terminis,  pro  octingen- 
tis  libris  Turonensibus  in  quibus  eidem  comiti  tenemur,